
Technické změny vyhrazeny. • = samostatné příslušenství.

SOUND WAVE 
Systém SOUND WAVE je určen pro všechny vany KALDEWEI s výjimkou van s vířivým systémem a van 
s polystyrénovým nosičem*

Model
Obj. číslo 

SOUND WAVE 6801 
584576100000

*Následující vany s polystyrénovým nosičem nelze kombinovat se systémem SOUND WAVE: 
828-2/828-3/829-2/829-3/826-2/826-3/827-2/827-3
Bluetooth je ochranná známka společnosti Bluetooth SIG Inc.

• inovativní audiosystém

• vana slouží jako reproduktor

• dobrá kvalita zvuku díky dokonale vyladěné technice

• optimální zvuk nad i pod vodou

• skvělý hudební zážitek

• velice snadné ovládání pomocí Vašeho přístroje s Bluetooth®

• vhodný pro celou rodinu, bezdrátové připojení až 8 přístrojů

• obsluha přes Bluetooth®. 
SOUND WAVE odpovídá Bluetooth® specifikaci 3.0. 
systém podporuje následující profil: Advanced Audio Distribution (A2DP) 1.0.

• SOUND WAVE se automaticky přepíná do stavu stand by po přerušení spojení

• pouze pro vany KALDEWEI

• nelze kombinovat s vířivými systémy

INOVATIVNÍ AUDIOSYSTÉM PRO VANY

Relaxace a wellness patří k našemu životnímu stylu, tělesná a duševní pohoda jsou stále 
víc v centru naší pozornosti. Jak se můžeme lépe uvolnit než při hudbě? Se systémem 
SOUND WAVE nabízí KALDEWEI inovativní audiosystém pro vany, přičemž vana slouží jako 
kvalitní reproduktor. A je jedno, zda je vana plná vody, nebo prázdná. Komponenty SOUND 

WAVE včetně přijímače Bluetooth® se skrývají pod vanou. Sada se skládá z 6 akustických 
desek, řídicí jednotky s připojovacím kabelem a 2 zvukových měničů. Zvláštním zážit-
kem je neobyčejný zvuk pod vodou. Oprostěte se se SOUND WAVE od denních starostí.

AUDIOSYSTÉMY
KALDEWEI EXPERIENCE

SOUND WAVE




